r!â,
f ff tt t[' Poder Lesistativo

t g+ ff carr., úunicipal de simão Dias
-i:. srmáô orrs : - Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos

INnrc.rq;Ão N' r2,í/2023

Senhor Presidente,

ApÍesento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando serviços de limpeza, manutençâo e recuperação de

estradas vicinais de terra com mâteriâl apropriado (piçarra e brita), dando início no Povoado

Coraçâo de Maria (iniciando no campo de futebol ao Povoado Urubu), e do Povoado Urubu

sentido ao Paracatu de Baixo e Povoado Paracatu do Meio (conhecido como Gâlo).

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, I I de abril de 2023.

k&^*A-*,^,g."-..ío-§
Roberval Sântanâ Santos

20

Rua Presidente Vargas, S/N -Centro - Tel: (79)361l-1717 CEP: 49480flO CNPJ 32.74f.f&l/txlol - 92 - Simto Dias/SE

Vereador /)

G*uA;^ e''':*7
&« e,,à-- ,J|*,"-

CÂMARA MUNIcIPAL
DE 5t[íÂ0 DlAs.sE

APROVADO